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ﬁ STYMULATORY TKANKOWE- DARIA

SZYCH STUDIO

w Numer ustugi 2025/04/12/180295/2686875

© Lublin/ stacjonarna

BG BEATA ® Ustuga szkoleniowa

2 490,00 PLN
2 490,00 PLN
249,00 PLN

249,00 PLN

brutto
netto
brutto/h

netto/h

GAJEWSKA
® 10h

Brak ocen dla tego dostawcy

9 11.08.2025 do 11.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do specjalistow branzy beauty i estetyki, ktérzy
posiadajg doswiadczenie w pracy z igtg i chca rozszerzy¢ oferte swoich
ustug o nowoczesne zabiegi biostymulujace.

& Dla kogo jest to szkolenie?

Kosmetologow, technikéw ustug kosmetycznych, pielegniarek - z
doswiadczeniem w zabiegach iniekcyjnych

0séb wykonujacych juz mezoterapie igtowa lub pracujacych z
kwasem hialuronowym

Specjalistéow medycyny estetycznej i beauty, ktérzy chca poszerzy¢
oferte o preparaty odbudowujace i odmtadzajgce skére

Wriascicieli gabinetéw kosmetycznych i estetycznych, ktérzy pragna
wprowadzié bezpieczne, skuteczne i naturalne zabiegi anti-aging

. Szkolenie przeznaczone jest wytgcznie dla oséb z praktycznym
doswiadczeniem w iniekcjach — nie obejmuje podstaw pracy z igta.
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stacjonarna
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Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego wykonywania zabiegéw z wykorzystaniem
stymulatoréw tkankowych, takich jak polinukleotydy, aminokwasy czy kwas hialuronowy. Uczestnicy nauczg sie dobiera¢
odpowiednie preparaty do rodzaju skéry i problemu estetycznego, poznaja techniki iniekcji oraz zasady bezpieczenstwa.
Szkolenie rozwija umiejetnos$ci prowadzenia skutecznych terapii biostymulujgcych, ktére poprawiajg jedrnos$é, gestos¢ i
jakos¢ skory w sposob naturalny i dtugotrwaty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik zna wskazania i
przeciwwskazania do wykonania
zabiegéw mezoterapii igtowej i lipolizy
iniekcyjnej

Uczestnik potrafi dobra¢ odpowiedni
preparat do rodzaju skoéry i obszaru
zabiegowego

Uczestnik zna techniki iniekcyjne i
potrafi je zastosowa¢ w praktyce

Uczestnik potrafi przygotowac
stanowisko oraz klienta do zabiegu
zgodnie z zasadami aseptyki i higieny

Uczestnik potrafi przeprowadzi¢ zabieg
na modelu, zachowujac poprawng
technike i kolejnosé¢ dziatan

Uczestnik rozpoznaje mozliwe
powiktania i udziela wtasciwych zalecen
pozabiegowych

Kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

poprawne wskazanie wskazan i
przeciwwskazan dla obu procedur

dobér preparatéw do konkretnych
potrzeb skory i okolicy zabiegowe;j

prawidtowe wskaznik techniki

wskazanie przygotowania pola
zabiegowego, zabezpieczenie klienta i
narzedzi

wskazanie zabiegu zgodnie z procedurg

wskazanie mozliwych powiktan i
prawidtowe sformutowanie zalecen dla
klienta

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak

Program

Program szkolenia: Stymulatory tkankowe (1 dzien)

Czas trwania: 8 godzin (2h teoria + 6h praktyka)

Rodzaj szkolenia: teoretyczno-praktyczne

Poziom: dla 0séb z doswiadczeniem w zabiegach iniekcyjnych
Czesc¢ teoretyczna (2h):

. Czym sa stymulatory tkankowe?

. — Réznice migdzy stymulatorami a wypetniaczami

- Wptyw na skére: regeneracja, ujedrnienie, poprawa gestosci

. Rodzaje stymulatorow i ich sktad:

. — Polinukleotydy, aminokwasy, kwas hialuronowy, bursztynian sodu, peptydy biomimetyczne
— Oméwienie dostepnych preparatéw: Nucleofill, Ejal40, Sunekos, Lumi Eyes, itp.
. Wskazania i przeciwwskazania

. — Obszary zabiegowe: twarz, okolice oczu, szyja, dekolt, dtonie

. — Jak dobra¢ preparat do potrzeb skory

. Techniki iniekcji:

. — Linijna, punktowa, siatka — igta vs. kaniula

. — Dawkowanie i schematy terapii

. — Aseptyka, bezpieczenstwo, postepowanie pozabiegowe
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Czesc¢ praktyczna (6h):

. Omoéwienie dokumentac;ji, przygotowanie stanowiska i pacjenta
. — Karty klienta, zgody, protokoty zabiegowe

. Pokaz zabiegu na modelce — wykonany przez instruktora

. — Technika podania w okolicy oka, twarzy lub szyi

. Praca kursantéw na modelkach:

. — Samodzielne wykonanie zabiegu

. — Dobdér techniki, gtebokosci, podania i preparatu

. — Obszary pracy: okolice oczu, policzki, linia zuchwy, szyja, dekolt
. Analiza efektow pracy i korekta btedow

. — Oméwienie poprawnosci aplikacji

. — Jak ocenic rezultat i zaplanowa¢ serie zabiegdéw
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Podsumowanie szkolenia, Q&A, wreczenie certyfikatow
@ Kazdy uczestnik otrzymuje:

¢ Certyfikat ukoniczenia szkolenia

e Fakture VAT

e Komplet dokumentéw do rozliczenia refundacji BUR

¢ Mozliwos$¢ indywidualnych konsultacji z trenerem po szkoleniu



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat
zajec

Czym sa

stymulatory
tkankowe?

Rodzaje

stymulatoréw i
ich sktad:

przerwa

Wskazania
i

przeciwwskazani
a

3D Techniki

iniekcji
przerwa

Omoéwienie

dokumentaciji,
przygotowanie
stanowiskai
pacjenta

Pokaz

zabiegu na
modelce

przerwa

D Prec

kursantéw na
modelkach

przerwa

Analiza

efektéw pracy i
korekta btedow

EE¥AL) przerwa

panel Q&A

Prowadzacy

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Ewelina Sobstyl

Data realizacji
zajeé

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:00

09:15

09:45

10:15

10:45

12:00

13:15

13:30

15:00

15:15

16:15

16:30

Godzina
zakonczenia

08:30

09:00

09:15

09:45

10:15

10:45

12:00

13:15

13:30

15:00

15:15

16:15

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:15

00:30

00:30

00:30

01:15

01:15

00:15

01:30

00:15

01:00

00:15

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
15216 R
. - 11-08-2025 17:00 17:30 00:30
wiedzy
podsumowanie
szkolenia i Ewelina Sobstyl 11-08-2025 17:30 18:00 00:30
wreczenie
certyfikatyy
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 490,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 490,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 249,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 249,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)
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Ewelina Sobstyl

Prowadzaca szkolenie: dr n. Scistych Ewelina Sobstyl

Ekspertka w dziedzinie biotechnologii i kosmetologii z wyjatkowym zapleczem naukowym i
praktycznym. Absolwentka studiow doktoranckich z chemii, magisterskich z biotechnologii, dwéch
kierunkéw licencjackich — kosmetologii i biotechnologii — oraz studiéw podyplomowych z
pedagogiki. Od lat tgczy wiedze akademicka z praktyka w zakresie nowoczesnych metod medycyny
estetyczne;.

Nieustannie rozwija swoje kompetencje, regularnie uczestniczac w specjalistycznych szkoleniach,
m.in. z zakresu mezoterapii igtowe] i mikroigtowej, peelingéw chemicznych, biostymulatoréw
tkankowych (w tym kwasu polimlekowego), lipolizy iniekcyjnej oraz prowadzenia social mediéw w
branzy beauty. Jej szczegdlnym obszarem zainteresowania sg powiktania w medycynie estetyczne;j,
ktérym poswieca znaczng cze$é swojej dziatalnosci szkoleniowej.

W latach 2021-2023 zrealizowata tacznie 146 szkoler na ponad 1100 godzin dydaktycznych,
ksztatcac blisko 500 kursantéw. Jej szkolenia z zakresu podstaw medycyny estetyczne;j,



mezoterapii, lipolizy, biostymulatoréw tkankowych oraz powiktan cieszg sie bardzo wysokg oceng
uczestnikow.

Obecnie zwigzana z renomowanym centrum szkoleniowym Daria Szych Studio. Znana z
profesjonalizmu, pasji do nauczania i indywidualnego podejscia do kursantéw. Ceniona za klarowny
sposob przekazywania wiedzy oraz umiejetnosc¢ tagczenia teorii z praktyka. Jej kursanci podkreslaja
wysoki poziom merytoryczny zajeé oraz atmosfere sprzyjajgcag nauce

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materialy szkoleniowe: zapewnione przez organizatora (skrypt, karty pracy, wzory zgdd, karty klienta)
Modelki: zapewniane przez organizatora lub mozliwe zgtoszenie wtasnej modelki po wczesniejszym uzgodnieniu
Warunki zaliczenia:

e Obecnos¢ 100%
e Wykonanie zabiegu na modelce pod nadzorem trenera
e Pozytywny wynik testu wiedzy

Dokumenty wydawane po szkoleniu:

« Imienny certyfikat ukoriczenia szkolenia (z opisem efektéw uczenia sie i potwierdzeniem walidacji)
e Zaswiadczenie dla operatora dofinansowan
e Faktura VAT

Adres

ul. Pétnocna 24
20-064 Lublin

woj. lubelskie

Daria Szych Studio to salon kosmetologii estetycznej dziatajgcy od 2017 roku w Lublinie. Od Lutego
2024 r. prowadzona przez Daria Szych spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia. Specjalizujemy sie
w zabiegach iniekcyjnych, kosmetologii estetycznej, pielegnacji twarzy oraz zabiegach laserowych.
Zespot tworzg doswiadczeni i wysoko wykwalifikowani specjalisci, ktérzy nieustannie podnosza
swoje kompetencje, uczestniczgc w licznych szkoleniach i konferencjach branzowych.

0d 2021 roku prowadzimy réwniez profesjonalne szkolenia z zakresu zabiegéw iniekcyjnych, dzielac
sie wiedzg i praktyka z innymi. Naszym celem jest rozwdj branzy beauty poprzez edukacje,
wprowadzanie innowacyjnych rozwigzan, state podnoszenie jakosci ustug oraz wspieranie rozwoju
innych kosmetologow i specjalistow.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wil

Kontakt

Beata Gajewska



o E-mail b.esthe.academy@gmail.com

ﬁ Telefon (+48) 508 066 169



